
Romantická komedie o starém mládenci doktoru Faustovi, který se nestará o nic jiného, než 
o svou práci. Jako starý mládenec se straní žen a vede nudný a fádní život. Jednoho dne se 
však v jeho blízkosti objeví půvabná a tajemná mladá dáma, která o něj jeví velký zájem. Od 
toho okamžiku nastávají problémy. Příznivec chladného rozumu doktor Faust si bude muset 
brzy přiznat, že se do té svůdné ďáblice asi zamiloval...

Také jste měli někdy pocit, že o vás jeví zájem vyšší síly?
BONUSY: slovo historika, fotografie, biografie a filmografie, soudobá dokumentace, rozhovor s Janou 
Hlaváčovou ■ TITULKY: anglické a české pro neslyšící
KAM ČERT NEMŮŽE, ČR, 1959, 81 min., barevný
HRAJÍ: Miroslav Horníček, Jana Hlaváčová, Rudolf Hrušínský, Vlastimil Brodský, Jiří Sovák, Jarmila Smejkalová, František 
Miška, Bohumil Bezouška, Nina Popelíková, Věra Budilová ■ NÄMÉT A SCÉNÄň: František Daniel, Miloš Václav Kratochvíl ■ 
REŽIE: Zdeněk Podskalský ■ HUDBA: Zdeněk Liška ■ KAMERA: Jiří Šafář ■ ARCHITEKT: Boris Moravec

VYROBIL: 1959 Filmové studio Barrandov 

Rozsah práv: home video
Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky.
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archiv 
® 2005 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výroba 
kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozováni a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14, Praha 4,140 00, 
e-mail: video@filmexport.cz, tel: +420 261 213 664, 
fax: +420 261 213 661, www.filmexport.cz

Intergram

■Ш
% Ä) I

Radhžurnál
4Í=: ČESKÝ ROZHLAS 1

ZLATÝ FOND ČESKÉ KINEMATOGRAFIE

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

